
Uchwała Nr LV/866/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyboru Delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw Rzeczypospolitej 
Polskiej. 

Na podstawie art. 8b ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                     

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo 

o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2020 r. poz. 2261 ze zm.) w związku z § 13 Statutu Związku Województw 

Rzeczypospolitej Polskiej przyjętego uchwałą Zebrania Założycielskiego w dniu 13 lutego 2002 r. (ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z wyborem Pana Marcina Kuchcińskiego na Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego wybiera się delegata Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Zgromadzeniu Ogólnym 
Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej w osobie Pani Sylwii Jaskulskiej radnej Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99DFECB9-9E07-46AA-8A31-9CD6CED7A79E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/866/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




